DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO SABERES:
PEDAGOGIA EM AÇÃO – CONTRIBUIÇÃO DO LÚDICO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
de autoria de JOSELICE DA SILVA PEREIRA, PEDRO IGOR ALVES DOS SANTOS,
MARIA RAFAELA SILVA HOLANDA, LAIANE JANCIELLY DE SOUZA SILVA, TERCILIA
MÁRIA DA CRUZ SILVA, ANNA KAROLINE DE SOUSA SANTOS, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110057

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110057